
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
NÁŘADÍ

JEDINEČNÝ
SAMOVULKANIZAČNÍ ZPŮSOB
OPRAV BEZDUŠOVÝCH
PNEUMATIK

• Jedinečný, samovulkanizující bezdušový
systém pro opravy

• Automatická vulkanizace třením o povrch
silnice

• Přizpůsobí se každému tvaru díry nebo
řezu

• Možnost nanášet za všech okolností

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

SAFETY SEAL - SAFETY SEAL PLUSSFS
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVAREP tvoří řada vrstev vysoce kvalitních
syntetických kordelů, které jsou zcela uloženy v nově
vyvinutém složení pryže, která je samovulkanizující a
zcela utěsní. Složení se plně vulkanizuje uvolňovaným
horkem v pneumatice.
Proces vulkanizace proběhne po několika kilometrech.
Složení materiálu nevyžaduje žádná plniva. Ta jsou pak
zcela zbytečná.

Kordel NOVAREP udělá vše – malé i velké díry a
nepravidelné proříznutí.
NOVAREP se díky velké tvárnosti přizpůsobí tvaru díry
nebo řezu. Pokud je použit tak, jak je uvedeno, lze
provést trvalé opravy do 6 mm na straně a do 9 mm na
šířce plochy běhounu.

TECHNICKÁ DATA
Knoty: syntetické kordele.
Samovulkanizující unikátní pryž.
Speciální jemná vazelína.

Určeno pouze pro profesionální uživatele !
 

POUŽITÍ
• NOVAREP je velice jednoduché. Pomocí

příslušného přístroje lze pneumatiky opravit bez
námahy za jednu minutu.

• Není již nutné sundávat pneumatiku z ráfku a
často dokonce není nutné demontovat
pneumatiku z vozu.

• NOVAREP Vám přinese odborné znalosti pro
opravy pneumatiky.

• Díky chemickému složení nemá venkovní teplota
žádný vliv na proces vulkanizace. Produkt lze
skladovat mnoho let.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N700010 Safety Seal sada NÁŘADÍ
N702300 Safety seal jehla 17 cm ks NÁŘADÍ
N703002 Safety Seal Grease plech. NÁŘADÍ


